

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5347

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/02/2026

Señor(es): GREEN VALLEY - 4° BASICO 2026

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	43160	LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL PINTO EST	1		\$1.490		\$1.490
2	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	4		\$200		\$800
3	43712	TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA	2		\$690		\$1.380
4	43179	LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 COLORES	2		\$990		\$1.980
5	41312	DESTACADOR POINTER AMARILLO	2		\$490		\$980
6	43431	SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO	2		\$490		\$980
7	37323	PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	6		\$690		\$4.140
8	44275	ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN	2		\$990		\$1.980
9	17228	BLOCK DIBUJO MEDIUM 1 4 20 HOJAS ARTEL	1		\$5.900		\$5.900
10	43631	CARTULINA ESPAÑOLA EIFEL	1		\$1.990		\$1.990
11	37816	CARPETA CON ACOCLIP	5		\$790		\$3.950
12	44765	PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL	3		\$990		\$2.970
13	44274	COLA FRIA 120 ML RHEIN	1		\$890		\$890
14	39164	MASKING TAPE 18MMX40M	2		\$990		\$1.980
15	43623	REGLA HUMO 20CM COLORES	1		\$290		\$290
16	11214	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	1		\$250		\$250
17	42418	RESMA PREMIER CARTA 500HJ	2		\$4.990		\$9.980
18	41145	CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1		\$990		\$990
19	16578	ARCHIVADOR OFICO ANCHO BUHO	1		\$2.990		\$2.990
20	28167	SEPARADOR OFICIO LAVORO 6 DIV 6 COL	2		\$1.390		\$2.780
21	20509	ESTUCHE OFERTA 2026	1		\$1.990		\$1.990
22	20509	CLIP DOBLE	2		\$250		\$500
23	38546	GREDA BOLSA 1 KILO JM	1		\$1.290		\$1.290
24	24779	PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROARTE	1		\$1.190		\$1.190
25	30928	porcelana fría	1		\$3.690		\$3.690
26	44420	CROQUERA SKETCH WERO	2		\$2.900		\$5.800
27	23984	TIRALINEA 0.5mm PROARTE FT700	1		\$1.190		\$1.190
28	43162	MARCADORES PINTO EST 12 COLORES	1		\$990		\$990
29	42081	SET DE PALETA DE PINTURA 13.5CM	1		\$1.900		\$1.900
30	24813	AGUJA PLASTICA 3 UNID NILSA	1		\$490		\$490
31	40204	OVILLO DE LANA DE COLOR 50G	1		\$1.490		\$1.490

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5347

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/02/2026

Señor(es): GREEN VALLEY - 4° BASICO 2026

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	34179	ARGOLLA LLAVERO METALICO	1		\$250		\$250
33	44653	DISPLAY PINCELES ESC PELO CAMELLO 6 UNID	1		\$1.790		\$1.790
34	17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.690		\$1.690
35	43631	CARTULINA ESPAÑOLA EIFEL	1		\$1.990		\$1.990
36	10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	3		\$350		\$1.050
37	22587	CARTON PINTADO	1		\$690		\$690
38	20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
39	44276	ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN	2		\$690		\$1.380
40	41145	CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1		\$990		\$990
41	11412	PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	6		\$100		\$600
42	18014	BLOCK PAPEL ENTRETENIDO ORIGAMI 16 16 PR	1		\$890		\$890
43	44161	SET SIMPLY DALER SOFT PASTELS 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
44	12233	CUADERNO UNIV.100hjs.CALIGRAFIA HOR.PROA	3		\$2.290		\$6.870
45	43839	SET LIJA ESCOLAR COLOR X4 NILSA	1		\$890		\$890

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$79.908
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$15.182
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$95.090